Министерство культуры Хабаровского края

Краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«ХАБАРОВСКИЙ КРАЕВОЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ»

(КЕБ ПОУ «ХККИ»)

ПРИКАЗ

«_26_»_06_2020 г. № Jp -#  •
г. Хабаровск

О выпуске студентов 4 курса

На основании решения Государственной экзаменационной комиссии от 26
июня 2020 года, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать закончившими краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение «Хабаровский краевой
колледж искусств», присвоить квалификации и выдать диплом с отличием
следующим студентам очной формы обучения:
Специальность 53.02.03 «Инструментальное исполнительство» по виду
«Фортепиано»:

-  Квалификация: Артист, преподаватель, концертмейстер:
1.1 Плесовских Римме Викторовне.

Специальность 53.02.03 «Инструментальное исполнительство» по виду
«Оркестровые духовые и ударные инструменты»:

-  Квалификация: Артист, преподаватель:
1.2 Ильиной Алисе Борисовне;
1.3 Наумец Евгении Андреевне.

Специальность 53.02.03 «Инструментальное исполнительство» по виду
«Инструменты народного оркестра»:

-  Квалификация: Артист, преподаватель, концертмейстер:
1.4 Заруба Семену Денисовичу.

Специальность 53.02.04 «Вокальное искусство:
-  Квалификация: Артист-вокалист, преподаватель:

1.5Абденовой Полине Максутовне.
Специальность 53.02.05 «Сольное и хоровое народное пение»:

-  Квалификация: Артист-вокалист, преподаватель, руководитель
народного коллектива:
1.6 Ковыляевой Ксении Сергеевне.

Специальность 53.02.06 «Хоровое дирижирование»:
-  Квалификация: Дирижер хора, преподаватель:

1.7 Селищевой Анне Романовне.
Специальность 53.02.08 «Музыкальное звукооператорское мастерство»:

-  Квалификация: Специалист звукооператорского мастерства:
1.8 Тихоновой Татьяне Петровне.

Специальность 54.02.05 «Живопись»:
-  Квалификация: Художник-живописец, преподаватель:

1.9 Рукиной Валерии Вадимовне.
2. Считать закончившими краевое государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение «Хабаровский краевой
колледж искусств», присвоить квалификации и выдать диплом следующим
студентам очной формы обучения:
Специальность 53.02.02 «Музыкальное искусство эстрады» по виду
«Инструменты эстрадного оркестра»:

-  Квалификация: Артист, преподаватель, руководитель эстрадного
коллектива:

1. Воейкову Алексею Анатольевичу;
2. Костюк Михаилу Алексеевичу;
3. Мирошниченко Валерии Александровне;
4. Полякову Владиславу Григорьевичу.

Специальность 53.02.02 «Музыкальное искусство эстрады» по виду
«Эстрадное пение»

-  Квалификация: Артист, преподаватель, руководитель эстрадного
коллектива:

1. Черных Ирине Олеговне.
Специальность 53.02.03 «Инструментальное исполнительство» по виду
«Фортепиано»:

-  Квалификация: Артист, преподаватель, концертмейстер:
1. Фроловой Александре Николаевне.

Специальность 53.02.03 «Инструментальное исполнительство» по виду
«Оркестровые духовые и ударные инструменты»:

-  Квалификация: Артист, преподаватель:
1 Бельмесову Александру Сергеевичу;
2 Козыреву Валентину Александровичу;
3 Марычеву Олегу Станиславовичу;
4 Миненко Михаилу Алексеевичу;
5 Цацынкину Дмитрию Алексеевичу.

Специальность 53.02.03 «Инструментальное исполнительство» по виду
«Инструменты народного оркестра»:

-  Квалификация: Артист, преподаватель, концертмейстер:
1 Отрешко Анне Андреевне;
2 Удовиченко Роману Андреевичу.

Специальность 53.02.04 «Вокальное искусство
-  Квалификация: Артист-вокалист, преподаватель:
1 Голубевой Елизавете Александровне;
2 Дозморову Ивану Сергеевичу;
3 Кожушко Дарье Александровне;
4 Яковенко Юрию Александровичу.

Специальность 53.02.06 «Хоровое дирижирование»:
-  Квалификация: Дирижер хора, преподаватель:

1 Демидову Максиму Александровичу;
2 Корчак Екатерине Дмитриевне;
3 Некляевой Надежде Павловне.

Специальность 53.02.08 «Музыкальное звукооператорское мастерство»:
-  Специлист звукооператорского мастерства:
1 Высоцкому Сергею Владиславовичу;
2 Лузину Илье Андреевичу.

Специальность 54.02.02 «Декоративно-прикладное искусство и народные
промыслы» (по виду):

-  Квалификация: Художник-мастер, преподаватель:
Художественная керамика

1 Дмитриевой Дарье Олеговне;
2 Ступиной Анастасии Павловне.

Художественная резьба по дереву
3 Зольникову Дмитрию Сергеевичу;
4 Кочетковой Виктории Викторовне;
5 Маричук Валерии Романовне;
6 Мирошникову Федору Андреевичу;
7 Михеевой Юлии Алексеевне;
8 Подляскину Валерию Семеновичу.

Специальность 54.02.05 «Живопись»:
-  Квалификация: Художник-живописец, преподаватель:
1 Акимовой Дарье Игоревне:
2 Безродной Галине Сергеевне;
3 Бурдакову Сергею Алексеевичу;
4 Васильевой Юлиане Андреевне;
5 Г лотовой Полине Сергеевне;
6 Грунтенко Евгении Петровне;
7 Жаркову Алексею Александровичу;
8 Лысенко Марьяне Павловне;
9 Пехота Надежде Ивановне;

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
учебной работе Михайленко Л. А.

Директор колледжа / / Мосин И. Э.